



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

BH Holding Tønder ApS

Ribelandevej 55, 6270 Tønder

CVR-nr. 33 15 71 26

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.



Flemming Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BH Holding Tønder ApS
Ribelandevej 55
6270 Tønder

Telefon: 74721012

CVR-nr.: 33 15 71 26

Stiftet: 14. september 2010

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
15. regnskabsår

Direktion

Bent Hansen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Augustenborg Landevej 7
6400 Sønderborg

Kapitalinteresser

A/S Carl Knudsen, Tønder
Auto-Huset Haderslev A/S, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele samt investering i værdipapirer og ejendomsudlejning m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.285 t.kr. mod 1.855 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 22.724 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	14.766	19
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.546	-6
Indtægter af kapitalinteresser	1.100.916	1.711
Andre finansielle indtægter	232.060	175
Øvrige finansielle omkostninger	-3.113	-1
Resultat før skat	1.339.083	1.898
Skat af årets resultat	-54.296	-43
Årets resultat	1.284.787	1.855
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.284.787	-789
Udbytte for regnskabsåret	122.000	250
Overføres til overført resultat	0	2.394
Disponeret fra overført resultat	-122.000	0
Disponeret i alt	1.284.787	1.855

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	351.339	356
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>351.339</u>	<u>356</u>
Kapitalinteresser	11.393.648	13.793
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.393.648</u>	<u>13.793</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.744.987</u>	<u>14.149</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.952.075	7.576
Andre tilgodehavender	8.100.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.052.075</u>	<u>7.576</u>
Likvide beholdninger	34.635	43
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.086.710</u>	<u>7.619</u>
Aktiver i alt	<u>22.831.697</u>	<u>21.768</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.297.854	3.013
Overført resultat	18.179.588	18.302
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	250
Egenkapital i alt	<u>22.724.442</u>	<u>21.690</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	96.976	70
Anden gæld	10.279	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.255</u>	<u>78</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>107.255</u>	<u>78</u>
Passiver i alt	<u>22.831.697</u>	<u>21.768</u>